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AKCJA LATO NA SPORTOWO 2024
Podobnie jak w latach ubie-
głych tak i w roku 2024 Rada 
Dzielnicy XV Mistrzejowice 
jest organizatorem wydarzenia 
pn. ”Akcja Lato na Sportowo” 
dla dzieci i młodzieży - miesz-
kańców Dzielnicy XV Mistrze-
jowice. Na stałe wpisała się w 
wakacyjny program pn. Lato 
w szkole. Działania rozpoczę-
te 24 czerwca w szkole 130 w 
os. Oświecenia kontynuowa-
no w miesiącu lipcu w dniach 
28 .06 , 1 .07,5 .07,8 .07, 12 .07  
i 29.07. w szkołach 89,77,85  
i Klubie Mirage. W większości 
zaplanowane imprezy adreso-
wane były do dzieci i młodzie-
ży pozostających w miejscu 
zamieszkania. Tradycyjnie już 
dzieci i młodzież mistrzejo-
wicka brała udział w licznych 
konkursach sportowo-rekre-
acyjnych, turniejach piłkar-
skich oraz w wieloboju spraw-
nościowym składającym się
z 10 konkurencji. Miała  też 
możliwość udziału w codzien-
nych zajęciach piłkarskich 
od poniedziałku do piątku od 
godz.18 na boisku  wielofunk-
cyjnym SP 89 os. Piastów w ra-
mach programu MÓJ TRENER.
Bazę do prowadzenia akcji sta-
nowiły boiska wielofunkcyjne 
przy  szkołach w Dzielnicy XV-
-Mistrzejowice. Dzieci i mło-
dzież najlepsi uczestnicy akcji 
zarówno w konkurencjach i 
dywidualnych jak i zespoło-
wych wyróżniani byli nagroda-
mi rzeczowymi, statuetkami, 
medalami i okolicznościowymi 
plecaczkami. Wszyscy uczest-
nicy otrzymali bidony akcji 
lato, napoje, słodycze  i drobne 
gadżety, a piłkarskie drużyny 
smaczny poczęstunek. Pomy-
słodawcą Akcji był wieloletni 
Przewodniczący Rady i Zarzą-
du Dzielnicy XV Mistrzejowice 
a obecnie Radny Miasta Kra-
kowa  Pan Marek Hohenauer. 
Realizatorem wydarzenia są 
instruktorzy Ogniska TKKF 
„APOLLO”, kwalifikowani sę-
dziowie AWF i działacze MKS 
Mistrzejowice. Program re-
alizowany jest ze środków 
Dzielnicy XV. Ogółem z wie-
lu ciekawych form aktywne-
go wypoczynku w miesiącach 
czerwiec-lipiec skorzysta-
ło ponad 500 najmłodszych 
mieszkańców Mistrzejowic. 
Akcja Lato trwać będzie przez 
miesiąc sierpień. ZAPRASZA-
MY.

Koordynator Akcji  
Leszek Tytko

RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.


